[image: gerb_bw]
ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 25.06.2025 № 117

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативно правовых актов

Вяземский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 25.04.2023 № 32 «Об утверждении Правил благоустройства территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 12.05.2023 № 8 «Обутверждении Правил благоустройства территории Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 14.03.2023 № 6 «Об утверждении Правил благоустройства территории Вязьма – Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 11.05.2023 № 7 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Новосельского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 10.03.2022г. № 5 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новосельского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 06.02.2023 № 3 «Об утверждении Правил благоустройства территории Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
[bookmark: _GoBack]- решение Совета депутатов Степаниковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 03.03.2023 № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Степаниковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.02.2023 № 5 «Об утверждении Правил благоустройства территории Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Вяземского окружного Совета депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» vyazma-region67.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Вяземского окружного Совета депутатов

__________________В.М. Никулин
	Глава муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области
_________________           О.М. Смоляков

image1.png